Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE.
Projeto de Venda selecionado: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA MISTA REIONAL DE IR EC Ê ,
CNPJ 13.715.339/0001-16, itens 01 a 04, valor total R$ 15.120,00 (quinze mil, cento e vinte
reais).

LARICE DE SOUZA DOURADO
Presidente da Comissão de Chamada Pública

JEIME NUNES DE ANDRADE
Diretor Geral

CAMPUS SALVADOR
EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2020 - UASG 158411

Nº Processo: 23279008087202051.
PREGÃO SRP Nº 1/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E